
MARIJAMPOLĖS MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, R. Juknevičiaus g. 28, 68290 Marijampolė, tel.: (8 343) 54 827,

el.p.  marijampolesmkc@gmail.com.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190494539

Marijampolės savivaldybės Merui

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2024-03-    Nr. 2 –     (1.10.E)

Marijampolė

VADOVO PRANEŠIMAS

Centro strateginis tikslas - teikti kokybiškas šiuolaikinius poreikius

atitinkančias neformalaus vaikų ir jaunimo švietimo  paslaugas, užtikrinant

bendruomenės ugdymosi, saviraiškos ir socializacijos poreikius bei paslaugų

prieinamumą.   

2023 m. buvo teikiamos kokybiškos neformaliojo švietimo paslaugos,

užtikrinant kryptingą vaikų ir jaunimo užimtumą, atitinkantį jų amžių, gebėjimus

ir poreikius. Vykdomos priemonės sudarė sąlygas racionaliai naudoti turimus

išteklius, sistemingai ir pastoviai turtinti materialinę bazę, modernizuoti veiklas,

priemones, įrangą. 

Sėkmės rodikliai – Marijampolės vaikų ir jaunimo neformaliojo ugdymo

ir užimtumo poreikio tenkinimas, neformaliojo vaikų švietimo pedagogų ir su

jaunimu dirbančių specialistų profesinių kompetencijų tobulėjimas, kas leidžia

Moksleivių kūrybos centre vaikų ugdymą organizuoti kryptingai orientuojantis į

gebėjimų, grįstų žiniomis ir nuostatomis ugdymą taip ugdant perkeliamąsias

kompetencijas. Ugdymo turinys formuojamas ir organizuojamas taip, kad

kiekvienas mokinys pasiektų sėkmę ir geresnių ugdymo(si) rezultatų. Vienas iš

pagrindinių Centro pedagogų (neformaliojo švietimo mokytojų) uždavinių –

suteikiant žinių, padėti susiformuoti įgūdžiams, kad vaikas įgytas dalykines ir

bendrąsias kompetencijas galėtų, mokėtų ir norėtų pritaikyti asmeniniame ir

socialiniame gyvenime.

INFORMACIJA APIE MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS CENTRO VEIKLOS TIKSLŲ

ĮGYVENDINIMĄ

Strateginiame plane numatyti uždaviniai ir priemonės dera su

pagrindinėmis veiklos kryptimis. Vykdomas neformalusis vaikų ir jaunimo

švietimas, pasižymintis veiklų įvairove. Didėja Centro paslaugomis

besinaudojančių Marijampolės savivaldybės vaikų ir jaunimo  skaičius. Veikloje

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



2

įgyjamos perkeliamos kompetencijos turės įtakos sėkmingam vaiko ugdymui

formaliojo švietimo sistemoje, padės jaunimui spręsti savo problemas ir aktyviai

veikti bendruomenėje, visuomenėje bei įsitvirtinti darbo rinkoje.

Tikslas, uždaviniai, 

priemonės

Siekiniai (rezultato 

vertinimo,

produkto kriterijaus

pavadinimas ir mato 

vienetas)

Siekinių įgyvendinimo 

faktas

1. Teikti ir plėtoti 

kokybiškas neformaliojo 

vaikų švietimo 

paslaugas:

1.1. Neformaliojo vaikų 

švietimo programų 

organizavimas.

1.2. Kaimo vietovėse 

gyvenančių mokinių 

pavėžėjimo į užsiėmimus

organizavimas.

1.3. Puoselėti 

organizacijos kultūrą. 

1.4. Plėtoti Centro 

veiklos informacijos 

sklaidą.

1. Vaikų ir jaunimo, 

lankančių būrelius, 

skaičius 621.

2. Parengtų ir vykdomų 

vaikų neformaliojo  

švietimo programų 

skaičius 20.

3. Dalyvaujančių 

savivaldybės/ 

respublikiniuose/ 

tarptautiniuose 

projektuose mokinių 

skaičius 300.

4. Pavežamų į būrelius

mokinių, gyvenančių

kaimiškose teritorijose,

skaičius 5.

5. Suorganizuota

pedagoginių darbuotojų

kompetencijų gerinimo

priemonių skaičius  2.

1. Vaikų ir jaunimo, 

lankančių būrelius, 

skaičius sausis – 783 

(unikalių 709), birželis 

771 (688), gruodis 

819 (715).

2. Parengtų ir vykdomų

vaikų neformaliojo  

švietimo programų 

skaičius 31.

3. Dalyvaujančių 

savivaldybės 2675/ 

respublikiniuose 65/ 

tarptautiniuose 112 

projektuose mokinių 

skaičius.

4. Pavežamų į būrelius

mokinių, gyvenančių

kaimiškose teritorijose,

skaičius 0.

5. Suorganizuota

pedagoginių darbuotojų

kompetencijų gerinimo

priemonių skaičius  3.

Nuorašas tikras



3

2. Teikti jaunimui skirtas

paslaugas bei plėtoti

galimybių jaunimui

tinklą:

2.1. Atviro jaunimo

centro veiklos

organizavimas.

2.2. Jaunimo politikos 

įgyvendinimas.

1. Atviro jaunimo centro

lankytojų skaičius 1100.

2. 10 mobiliojo darbo 

komandos išvykų, skirtų 

mobiliam darbui vykdyti,

2 vietovės, unikalių 

jaunuolių 15.

1. Atviro jaunimo centro

lankytojų skaičius:

3204

unikalių 488.

Individualių psichologo

konsultacijų 316,

susitikimų su tėvais 89.

2. 22 mobiliojo darbo 

komandos išvykų, 

skirtų mobiliam darbui 

vykdyti į 6 vietoves, 

unikalių jaunuolių 25.

3. Teikti ir plėtoti

socializacijos,

prevencijos, pilietinio ir

tautinio ugdymo

paslaugas:

3.1. „Vykdyti projektinę

veiklą.

1. Suorganizuota

projektų (renginių)

vaikams ir jaunimui

skaičius 30, kuriuose

dalyvaus 2800 dalyvių.

2. Projektų, parengtų ir

dalyvavusių konkursuose

papildomam

finansavimui gauti,

skaičius  4.

Suorganizuota projektų

(renginių) vaikams ir

jaunimui  skaičius 76

(52 MKC, AJC 24),

kuriuose dalyvaus 3012

(MKC 1777, AJC 1235)

dalyvių.

2. Projektų, parengtų ir

dalyvavusių

konkursuose

papildomam

finansavimui gauti,

skaičius  6.

1 lentelė. 2022 m. Strateginio plano įgyvendinimas

Neformaliojo vaikų švietimo programų organizavimas.

Vertinant ŠVIS savivaldybės švietimo stebėsenos rodiklius, matoma , kad

neformaliojo švietimo veiklose dalyvaujančių mokinių skaičius pradiniame

ugdyme vis kyla, kai tuo tarpu viduriniame ir pagrindiniame ugdyme skaičius

per 2023 metus ganėtinai sumažėjo.

Vertinant Neformaliojo švietimo veiklose dalyvaujančių mokinių dalį

matomas 2%  kritimas, tuo tarpu įstaigos mokinių skaičius kyla, galima daryti

prielaidą, kad Centro veiklas renkasi vis daugiau savivaldybės mokinių dėl nuolat

atnaujinamos veiklų įvairovės ar veiklų kokybės.

Savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliai

Pasirinktos savivaldybės: Marijampolės sav.

Pasirinkta priklausomybė: Savivaldybės

Nuorašas tikras



4

Matavimo vienetai: % 2019-

2020

2020-

2021

2021-

2022

2022-

2023

2023-

2024

4. 

Neformaliojo 

švietimo 

veiklose 

dalyvaujančių

mokinių dalis

Marijampolės

sav. 

ISCED

1

80,31 77,91 80,41 78,66 79,37

ISCED

2

57,98 52,03 53,58 55,08 53,51

ISCED

3

44,43 39,70 56,67 61,24 48,99

2 lentelė. ŠVIS. Savivaldybės stebėsenos rodikliai 1

2022-2023 2023-2024

Neformaliojo 

švietimo veiklose 

dalyvaujančių 

mokinių dalis 

Marijampolės

sav.

Neskaidoma

pagal ISCED 64,33 61,93

3 lentelė. ŠVIS. Savivaldybės stebėsenos rodikliai 2

Svarbiausi 2023 m. veiklos rezultatai ir rodikliai:

Neformaliojo vaikų ir jaunimo švietimo būrelių veiklos programų, pagal

Centro nuostatuose numatytas veiklos kryptis, rengimas ir organizavimas

2023 metų rodiklių duomenimis dėmesys kokybei ir plėtrai yra dėsningas ir

kryptingas. Žvelgiant trijų paskutinių metų laikotarpį matomas nuolatinis

mokinių skaičiaus augimas ir didelė paklausa neformaliojo švietimo ugdymo

programoms (1 pav.). 

Bendras mokinių skaičius 2023 m. spalio 1 d. – 778 mokiniai (680 –

unikalūs mokiniai).

1 pav. Bendra mokinių skaičiaus dinamika 2021-2023 m.

Apžvelgiant trijų metų laikotarpio duomenis  neformalaus švietimo

programos atliepia vaikų saviraiškos poreikius per pasirenkamąją veiklą.

Kiekvienais metais Centras reaguodamas į mokinių programų pasirinkimo lankyti

tam tikros krypties veiklos  rodiklius, užgimsta vis naujos programos ar

atgaivinamos jau pamirštos.  

Nuorašas tikras



5

Svarbu paminėti, kad 2021 m., 2022 m. pilietinio ugdymo, saugaus eismo

bei etnokultūrinio ugdymo kryptys buvo nemokamos. Nuo 2023 m. rugsėjo visos

programos yra mokamos ir mokestis padidėjęs lyginant su praeitų mokslo metų

laikotarpiu. Marijampolės savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimu Nr. 1-235 ,,Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos 2020 m. birželio

29 d. sprendimo Nr. 1-189 „ Dėl neformaliojo ugdymo mokesčio Marijampolės

moksleivių kūrybos centre nustatymo“ pakeitimo“ visos Centre vykdomos

programos yra mokamos. Stebint mokesčio atsiradimo pasekmes ir vertinant

statistinius duomenis matomas 20%  valandų skirtų pilietiškumo krypties

programoms, etnokultūrinio ugdymo krypties programoms 33% mažėjimas,

panaši mažėjimo tendencija matoma ir vaikų skaičiaus pokytyje. Lyginant

surenkamas įstaigos pajamas rugsėjo – gruodžio mėnesiais 2022 m.  jos sudarė

3605,00 Eur, tuo tarpu 2024 m. tuo pačiu laikotarpiu 8343,89 Eur., tačiau

vertinant surenkamas lėšas būtina atsižvelgti į stabiliai jau keletą metų kylantį

bendrą mokinių skaičių. 

2021-2022 m. m. Centre yra siūlomos 23 neformaliojo švietimo

programos pagal 16 veiklos kryčių, iš kurių 5 yra NVŠ tikslinio finansavimo

programos, 12 – mokamų programų. Viso atidaryta 50 įvairių krypčių grupių, iš

kurių 5 grupės – NVŠ finansuojamos.

2022-2023 m. m. Centre yra vykdomos 26 neformaliojo švietimo

programos, iš kurių 1 yra NVŠ tikslinio finansavimo programa, 14 – mokamų

programų. Viso atidaryta 55 įvairių krypčių grupių, 1 – NVŠ programa pagal

tikslinį finansavimą.

2023-2024 m. m. nuo rugsėjo mėnesio pradėtos vykdyti 28 neformaliojo

švietimo programos.  Viso atidaryta 61 grupė. Per 2023 metus buvo vykdoma

31 neformaliojo švietimo programa.

2021 m. spalio 1 d. – 623 mokiniai, pagal mokinių skaičių būreliuose – 700 į 45

grupės, 5 NVŠ grupės finansuojamos valstybės biudžeto lėšomis (iki gruodžio

31 d.)

2022 m. spalio 1 d. – 685 mokiniai, pagal mokinių skaičių būreliuose – 767 į 55

grupės, 1 NVŠ grupė finansuojama valstybės biudžeto lėšomis (iki gruodžio 31

d.)

2023 m. spalio 1 d. – 680 mokiniai, pagal mokinių skaičių būreliuose – 778 į 61

grupę.

Nuorašas tikras



6

2 pav. 2021-2023 m. mokinių skaičiaus dinamika pagal veiklos kryptis.

2021-2023 m. duomenys rodo (2 pav.), kad strateginis matymas ir

planavimas yra kryptingas ir užtikrinantis neformaliojo vaikų švietimo vykdymo

kokybę bei kitų ilgalaikių tikslų įgyvendinimą Centre.

Reaguodami į pastarųjų metų globalines problemas rytų Europoje,

siekdami ugdyti ir skatinti gilesnes pilietines galias, grįstas vertybėmis, žiniomis

ir praktinio veikimo gebėjimais, stiprinant Lietuvos valstybingumą nuo 2021-

2022 m. m. pradėta veikti „Pažink Lietuvą ir pasaulį“ programa, o 2023 -2024

m. m. – „Nacionalinis saugumas ir krašto gynyba“ programa.

IT kryptis yra viena populiariausių - favoričių. Skaitmeninės

kompetencijos ugdymas yra būtinoji sąlyga dabartinei jaunajai kartai.

Šiuolaikiniai vaikai privalo mokėti naudotis skaitmeninėmis technologijomis,

valdyti informaciją, saugiai kurti ir dalytis skaitmeniniu turiniu. Tendencingas

šios krypties augimas labai matomas: 2021 m. – 5 grupės (44), 2022 m. – 7

grupės (63), 2023 m. – 9 grupės (99).  Techninės kūryba (2021m. – 24; 2023

m. – 25), Saugaus eismo (2021m. – 49; 2023 m. – 36), Etnokultūrinio (2021m.

– 35; 2023 m. – 55) ugdymo krypčių programos išlaiko stabilumą ir aktyvų

mokinių įsitraukimą. Menų kryptys – Technologijų, Dailės - išlaiko stabilumą

kiekvienais metais. Vaikai noriai renkasi šių krypčių būrelius: 2021 m. -53

Nuorašas tikras



7

mokiniai į 4 grupes, 2022 m . – 68 mokiniai į 6 grupes , 2023 m. – 106 mokiniai

į 6 grupes. Menų kryptis yra labai mėgstama pradinių klasinių mokinių, kurie

noriai ugdo kūrybiškumą, generuoja, kuria įvairias idėjas ir meninius projektus.

Siekiant ugdyti vaikų meninę, kultūrinę ir muzikinę raišką Centre yra Muzikos,

choreografijos, Dramos krypčių programos, savo įvairove pritraukiančios

įvairaus amžiaus grupių mokinių norinčių ugdyti muzikinius, meninius

gebėjimus: gitara, kanklės, dainavimas, drama, šokis. Pastarasis Centre nunyko

dėl mažo susidomėjimo ir vangaus mokinių lankymo (3 pav.). Nuo 2023 m.

rugsėjo mėn. nerenkama Choreografijos krypties programos grupės, tačiau nuo

2023 m. sausio mėn. atidaryta programa „Dramos studija“, kuri yra paklausi

jaunimo tarpe ir per pusmetį veiklos gyvavimo surengė meninės kompozicijos

premjerą. Šiuo metu studijoje yra 12 jaunųjų aktorių (1 grupė).

3 pav. Menų krypčių programų pokytis 2021-2023 m. m.

Muzikinio ugdymo kryptis 2021 m. buvo tik Muzikavimo erdvės būrelis

(gitara) - 3 grupės 36 mokiniai. 2022 m. rugsėjo mėn. lankančių muzikinio

ugdymo programs matomas augimas – 53 mokiniai į 4 grupes, kadangi buvo

atgaivinta „Jaunųjų kanklininkų“ programa. 2023 m. rugsėjo mėn. grupių

skaičius išaugo iki 5 grupių (51 mokinys). 

Neformaliojo vaikų švietimo koncepcija siekiama didesnės neformaliojo

vaikų švietimo ugdymo programų įvairovės, kokybės užtikrinimo sistemų ir

kompetencijų ugdymo plėtros. Centras nuo 2021 -2023 m. patvirtino 13 naujų

programų: 2021 m. – „Pažink Lietuvą ir pasaulį“, „Vaikų pomėgių lavinimas“;

2022 m. – „Gamta ir ekologija“, „Sūduvos folkloras“, „Su daina per gyvenimą“,

„Žalioji stotelė“; 2023 m. – „Nacionalinis saugumas ir krašto gynyba“, „ Grafinis

dizainas“, „Kūrybos pasaulis“, „Gyvo garso grupė Pozzitive“, „Žūklė“, „Vokiečių

kalba“, „Skambanti vaikystė“ bei atnaujino  6 programas: 2022 m. –

„Orientavimosi sportas“, „Jaunieji kanklininkai“, „Mano pozicija“, „Etninės

kultūros pažinimas“, „Jaunieji šauliai“; 2023 m. – „Jūrų skautai“.

Naujos ir naujai atgimusios programos yra paklausios ir aktyviai

lankomos savivaldybės vaikų 2023 m. spalio 1 d.: Žūklė – 37 mokiniai, Dramos

studija – 12, Nacionalinis saugumas ir krašto gynyba – 17.

Nuorašas tikras



8

Rodikliai 2023-01-01 2023-06-01 2023-10-01 2023-12-01

Grupių

skaičius

56 54 61 61

Mokinių

skaičius

grupėse

783 771 778 819

Unikalių

mokinių

skaičius

709 688 680 715

4 lentelė. 2023 m. mokinių skaičiaus būreliuose dinamika.

4 pav. Mokinių skaičiaus kitimas 2023 m.

Siekiant gerinti ir didinti neformalaus vaikų švietimo paslaugų

patrauklumą ir kokybę Centre per 2023 m. buvo suorganizuoti neformaliojo

švietimo krypties renginiai (koncertai, edukacijos, varžybos, renginiai ir kt.)

miesto ir Centro vaikams/bendruomenei:

Kryptis

Programos pavadinimas Renginių

skaičius

Dalyvių

Skaičius

(centro

mokiniai)

Pilietinio

ugdymo

Skautų centras 6 227

Jūrų skautai

Mano pozicija 1 15

Jaunieji šauliai

Pažink Lietuvą ir pasaulį

Muzikos Muzikavimo erdvė 3 55

Jaunieji kanklininkai 1 2

Etninės

kultūros

Sūduvos folkloras 2 5

Gamtosauginio

ugdymo

Gamta ir ekologija 1 30

Turizmas ir

kraštotyra

Žūklė 1 50

Kito sportinio

ugdymo 

Orientavimosi sporto renginiai

Žygis dviračiais

19

1

975

13

Nuorašas tikras



9

Kita Kiti Centro organizuojami renginiai

ar dalyvavimas juose:

Dalyvavimas šeimos dienos

šventėje

Miestų dienų eisena

Dramos studija premjera

Vasaros užimtumas

Pasimatuok būrelį

Mokinių savivaldos – matomos ir

girdimos

1

1

3

10

1

1

15

40

54

226

40

30

Viso: 52 1777

5 lentelė. 2023 m. Suorganizuoti neformaliojo švietimo krypties renginiai.

2023 m. buvo vykdomi Marijampolės savivaldybės finansuojami projektai:

„Mokinių savivaldos – matomos ir girdimos“ (189 dalyviai), „Judėk ir

tobulėk“ (520 dalyviai), „Skautų pavasario šventė 2023“ (1000 dalyvių),

„Pasaulis po saule“ (32 pamokos (650 mokiniai)). Puoselėjant ir diegiant

pilietiškumo vertybes, ,,Nacionalinio saugumo ir krašto gynybos ” būrelio

mokiniai 2023 m. gruodžio 16 d. kaip pranešėjai dalyvavo „Mokinių savivaldos

– matomos ir girdimos“ 2023 m. ir skaitė pranešimą pilietinio pasipriešinimo

tema. Verta paminėti, kad 2023 m. spalio – gruodžio mėn. buvo vykdomas

aplinkosauginio švietimo projektas „Pasaulis po saule“ , kurio metu buvo pravesti

32 užsiėmimai įvairių klasių mokiniams 10-yje savivaldybės ugdymo įstaigų (650

mokiniai).

Atvirojo jaunimo centro veiklos organizavimas 

Atviro jaunimo centro (AJC) veiklos tikslas – vykdyti ugdomojo pobūdžio

veiklą kartu su jaunimu ar jaunimo grupėmis nuo 14 iki 29 metų. Remiantis jų

poreikiais siekti sudaryti sąlygas jauniems žmonėms įsitraukti ir integruotis bei

įgalinti sąmoningai ir aktyviai dalyvauti visuomeniniame gyvenime, teikti

socialines, pedagogines, psichologines paslaugas.

Tiek atvirojo darbo su jaunimo metu, tiek mobiliojo darbo metu

organizuojami įvairūs renginiai, kuriais siekiama pagerinti jaunimo bendravimo

ir socialinius įgūdžius. Organizuojamos veiklos ir renginiai, kuriais siekiama

stiprinti jaunimo kūrybiškumą, atsakingumą, darbą komandoje ir skatinama jų

saviraiška. Įgyvendinome Jaunimo reikalų organizacijos finansuojamą projektą

„Būsime už 5 min“ ir Marijampolės savivaldybės finansuojamą projektą  „AJC

2023“, kuriais siekėme užtikrinti kokybiškas paslaugas jaunimui tiek atvirojo,

tiek mobilaus darbo metu, įgyvendinti mobiliojo darbo plėtrą Marijampolės

savivaldybėje, organizuojant turiningą laisvalaikį, ugdymą(si), ir socialinę

integraciją bei vykdant jaunimo įgalinimą jų gyvenamoje teritorijoje. Buvo

suorganizuotos 22 mobiliojo darbo išvykos, atvirojo jaunimo centro komanda

susitikimus su jaunimo organizavo Balsupių, Liudvinavo, Želsvos, Baraginės,

Patašinės kaimiškose vietovėse, bei Marijampolės mieste.  Sėkmingai buvo

įgyvendintas jau tradicija tapęs Marijampolės savivaldybės finansuojamas

projektas „Mokinių savivaldos matomos ir girdimos“. Su JST ir savanoriškos

veiklos modelį savanoriaujančiais jaunuoliais vyko bendradarbiavimas. Jaunimo

darbuotojai kėlė savo kompetencijas dalyvaudami įvairiuose mokymuose,

seminaruose tiek nuotoliniu būdu, tiek gyvai. Atvirojo jaunimo centro veiklos ir

informacija nuolat atnaujinama ir pateikiama socialiniuose tinkluose. 

Nuorašas tikras



10

Veiklos rodikliai

Planuotas

skaičius

2023 m.

Pasiektas

skaičius

2023 m.

1.Bendras lankytojų skaičius. 1100 3204

1.1. Unikalių  lankytojų skaičius. 400 488

1.2. Iš unikalių lankytojų skaičiaus, 

mažiau galimybių turinčio jaunimo 

skaičius.

180 203

1.3. Individualių lankytojų konsultacijų 

skaičius.

45 316

2.  Susitikimų su tėvais skaičius. 4 89

3. Bendras įvykdytų ugdomųjų veiklų 

skaičius;

40 66

3.1.  Jaunimo inicijuotų / suorganizuotų

veiklų skaičius

10 24

3.2.  Vykdomų neformaliojo jaunimo 

ugdymo programų skaičius;

2 2

3.3.  Su jaunimu įgyvendintų projektų 

skaičius;

3 5

3.4.  Centro įvykdytų projektų skaičius; 3 5

4. Suorganizuotų Centro viešinimo veiklų

(publikacijų, akcijų, straipsnių) 

skaičius;

5 9

5. Su Centro pagalba įdarbintų jaunuolių 

skaičius;

2 3

5.1.  Individualiai konsultuojamų 

lankytojų skaičius.

10 319

6 lentelė. 2023 m. AJC veiklos rodikliai

Įstaigos finansavimas

2023 m. Centro finansavimas ir kreditoriniai įsiskolinimai pateikiami 7, 8

ir 9 lentelėse. Finansiniai įsiskolinimai susidarė pagal gruodžio mėnesio sąskaitas

ir buvo padengti sausio mėnesį.               

Eil.

Nr.

Programos pavadinimas 2023 m.

patvirtinti

asignavimai

2023 m.

realiai gauti

asignavimai

1. Aplinkos lėšos (biudžetas) 499,8 499,6

2.
Specialiųjų programų lėšos (įst. 

pajamos )

16,5 16,5

Iš viso: 516,3 516,1

7 lentelė.  2023 m. įstaigos finansavimas (tūkst. Eur) 

      

Nuorašas tikras



11

Eil.

Nr.

Mokėtinų sumų išlaidų

pavadinimas

Likutis metų

pradžioje

2023-01-01

Likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

2023-12-31

1. Tiekėjams mokėtinos sumos 436,44 761,38

2. Su darbo santykiais susiję 

įsipareigojimai

116,02

 Iš viso: 436,44 877,40

8 lentelė.   Kreditorinis įsiskolinimas (eurais)

2023 m. įstaigos gautų  paramos lėšų  likutis –  3353,42 Eur.

  

Savivaldybės biudžeto lėšos :

“Mokinių savivaldos- matomos ir

girdimos”

 2500,00

“Skautų pavasario šventė” 2000,00

“Judėk ir tobulėk”  2856,00

“AJC 2023”  2000,00

“Pasaulis po saule”  1000,00

Iš viso: 10356,00

Valstybės biudžeto lėšos:

pagal programą “Socialinių paslaugų

ir integracijos plėtra”.

20000,00

Projekto su daugiau kaip vienu dotacijos gavėju pagal programą Erasmus+

We‘ll be for youth well-being“ 28033,40

Iš viso: 58389,40

9 lentelė.   Projektinės veiklos lėšos (eurais)

KITA INFORMACIJA

2024 m. tęsime efektyvių ugdymo, saviraiškos ir socializacijos poreikius

atitinkančių programų vykdymą, įdiegiant naujas metodikas padedančias

užtikrinti neformalaus ugdymo(si) kokybę. Asmens brandos, akademinių įžvalgų

bei įgūdžių, sustiprinti gebėjimą ir norą prisiimti atsakomybę už savo gyvenimą,

kurti aktyvią ir į socialinį gyvenimą įsitraukusią visuomenės dalį išlieka veiklų

esminiu siekiu. Įgyvendinant projektus ir aktyviai bendradarbiaudami su

įvairiomis mokslo institucijomis, švietimo ir ugdymo įstaigomis, sporto

federacijomis, nevyriausybinėmis visuomeninėmis organizacijomis, sudarysime

vaikams ir jaunimui vienodas sąlygas ugdymui(si), saviraiškai ir socializacijai.

Bendradarbiausime su kitomis švietimo įstaigomis, pratęsime

Marijampolės žaliosios politikos „Žalioji Marijampolė - draugiška aplinkai ir

žmonėms  vieta, kur gera gyventi, kurti ir dirbti“ sklaidą, surengdami

konferenciją mokiniams aplinkosaugos tema. Prisidėsime prie Lietuvos

Nuorašas tikras



12

orientavimosi sporto čempionato organizavimo, bendradarbiaujant su Lietuvos

Orientavimosi sporto federacija. Surengsime Centro 70-mečio minėjimą. 

Vertinant grėsmes dėl didėjančio neformaliojo paslaugų tiekėjų tinklo,

demografijos mažėjimo, didelio vaikų ir jaunimo užimtumo mokykloje,

didėjančios konkurencijos su analogiškų paslaugų teikėjais, Marijampolės

moksleivių kūrybos centras savo veiklos prioritetais ir  ateinančiais metais kels

veiklos kokybę ir įvairovę. Savo siūlomomis veiklomis sieksime lavinti būtinus

21-ojo amžiaus gebėjimus.

Centro siekis - neformaliojo švietimo įstaiga užtikrinanti vaikų ir jaunimo

saviraiškos poreikių tenkinimą, prieinamumą ir kokybišką kompetencijų

ugdymą; atvira pokyčiams, moderni, puoselėjanti tradicijas neformaliojo

ugdymo įstaiga, užtikrinanti aukštą paslaugų kokybę ir įvairovę, kad visi norintys

aktyviai  dalyvauti neformaliojo švietimo veikloje mokiniai ir jaunuoliai turėtų

įvairių galimybių turiningai leisti laisvalaikį, ugdyti savo kūrybinius sugebėjimus

ir pažinti profesijų pasaulio įvairovę techninio modeliavimo, konstravimo, įvairių

mokslo, meno, sporto, turizmo, gamtinio ugdymo būreliuose, edukacinėse

veiklose. Pagrindinė mūsų veiklos siekiamybė – intelektuali, mąstanti, kūrybinga

jauna asmenybė. 

Direktorė Beata Valungevičienė

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės moksleivių kūrybos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 metų veiklos ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-07 Nr. 4-64 (1.10.E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Beata Valungevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-07 11:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-23 13:21 - 2024-08-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-07 nuorašą suformavo Aušra Matulaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Administratorė

Aušra Matulaitienė

2024-03-07




